股票简称：兖州煤业              股票代码：600188             编号：临2008-025
兖州煤业股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
兖州煤业股份有限公司（“兖州煤业”、“公司”）注意到近日有关公司正在谈判收购澳大利亚Felix Resources Limited股权的相关报道。兖州煤业兹对该报道事项公告如下：
自2004年收购澳大利亚澳思达煤矿后，公司一直持续寻求境外优质资产收购项目，相关中介机构也持续向公司进行推荐。公司对众多项目进行了考察和调研，自今尚未有确定实施的项目。于本公告日期, 公司未与任何境外煤矿公司签署具备实施性的相关协议，亦无确定主要条款或代价。如果公司考察的境外资产项目签署具法律约束力的协议，公司将按监管规定尽快发表进一步公告。
特此提醒广大投资者注意投资风险。
特此公告。
兖州煤业股份有限公司董事会
2008年12月5日

PAGE
1